
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.09.2023 №A-2542

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Урожай — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Урожай — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савина 
Марта

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Дары осени 3 место ДП-2542-
99668

2 Губа Мирон.
Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Мой любимый огород 2 место ДП-2542-
99683

3 Нилова 
Карина

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Дары осени 2 место ДП-2542-
99730

4 Захаренкова 
Василиса.

Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Осенняя фантазия из овощей. 1 место ДП-2542-
99752

5 Надольская 
Анастасия

Келеменева 
Татьяна 
Андреевна

"Подарки осени" 1 место ДП-2542-
99757

6 Страха 
Степан

Воробьёва 
Татьяна 
Владимировна

"Осенний урожай" 1 место ДП-2542-
99772

7 Богдан
Мартын 
Екатерина 
Петровна

Наш огород 1 место ДП-2542-
99778



8 Капустин 
Дима

Ибрагимова 
Оксана 
Павловна

"Лесная полянка" 1 место ДП-2542-
99789

9 группа 
"Умка"

Власова 
Татьяна 
Анатольевна

"Выросли грибы" 2 место ДП-2542-
99790

10

Семья 
Ананиковых - 
Константин, 
Екатерина и 
мама 
Светлана 
Павловна.

Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Урожай -2023г 1 место ДП-2542-
99794

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


